
No.
Dependencia Marca Modelo Número de Serie Certificada MANTENIMIENTO 2024 Observaciones

1 ININEE 3M --- --- ENERO

2 Facultad de Economía 3M 3501DM 35115398 ENERO

3 Biblioteca de la Unidad de Ciencias, ingeniería y Humanidades 3M 3501DM 3517716 ENERO

4 Facultad de Contaduría 3M 3801 38111346 ENERO

5 Facultad de Filosofía CHECKPOINT QS2 W/3500 001-39114-A ENERO

6 Facultad de Medicina, Veterinaria y Zootecnica (Posta) 3M 2301DM 23113048 ENERO

7 Facultad de Odontología 3M 2301DM 23113063 ENERO

8 Facultad de Ingeniería Química --- --- --- FEBRERO

9 Facultad de Ciencias Físico Matemáticas MK SOLUTIONS --- EM406000020917 FEBRERO

10 Facultad de Derecho y Ciencias Sociales MK SOLUTIONS --- --- FEBRERO

11 Biblioteca Facultad de Ciencias Médico y Biológicas entrada 1 CHECKPOINT QSW/3500 0002773 FEBRERO

12 Biblioteca Facultad de Ciencias Médico y Biológicas entrada 2 3M 2301BP 00076437 FEBRERO

13 Facultad de Bellas Artes 3M 2301BP 00054599 MARZO

14 Facultad de Psicología 3M --- 00182699 MARZO

15 Posgrado de Odontología 3M 3501DM 3517575 MARZO

16 Facultad de Enfermería Licenciatura 3M ---- 00080020 MARZO

17 Facultad de Ingeniería Civil 3M ---- 16545 ABRIL

18 Facultad de Ingeniería Eléctrica 3M 3501DM 00165351 ABRIL

19 Centro de Información biológico Ambiental (Biología) 3M 3801 38101319 ABRIL

20 Facultad de Arquitectura 3M 3501DM 35116510 ABRIL

21 Facultad de Ingeniería en Tecnología de la madera 3M 3501DM 35116541 MAYO

22 Facultad de Ingeniería Mecánica 3M ---- ---- MAYO

23 URUAPAN Preparatorias centro de computo CHECKPOINT QS2 W/3600 001-44149-A MAYO

24 URUAPAN Preparatorias entrada CHECKPOINT QS2 W/3600 002-22264-A JUNIO

25 URUAPAN Facultad de Agrobiología CHECKPOINT QS2 W/3600 002-32817-A JUNIO

26 Facultad de Letras 3M ---- 00065793 JUNIO

27 Facultad de Economía 3M 3501DM 35115398 JULIO

28 Biblioteca de la Unidad de Ciencias, ingeniería y Humanidades 3M 3501DM 3517716 JULIO

29 Facultad de Contaduría 3M 3801 38111346 JULIO

30 Facultad de Filosofía CHECKPOINT QS2 W/3500 001-39114-A JULIO

31 Facultad de Medicina, Veterinaria y Zootecnica (Posta) 3M 2301DM 23113048 JULIO

32 Facultad de Odontología 3M 2301DM 23113063 JULIO

33 Facultad de Ingeniería Química --- --- --- AGOSTO

34 Facultad de Ciencias Físico Matemáticas MK SOLUTIONS --- EM406000020917 AGOSTO

35 Facultad de Derecho y Ciencias Sociales MK SOLUTIONS --- --- AGOSTO

36 Biblioteca Facultad de Ciencias Médico y Biológicas entrada 1 CHECKPOINT QSW/3500 0002773 AGOSTO

37 Biblioteca Facultad de Ciencias Médico y Biológicas entrada 2 3M 2301BP 00076437 AGOSTO

38 Facultad de Bellas Artes 3M 2301BP 00054599 SEPTIEMBRE

39 Facultad de Psicología 3M --- 00182699 SEPTIEMBRE

40 Posgrado de Odontología 3M 3501DM 3517575 SEPTIEMBRE

41 Facultad de Enfermería Licenciatura 3M ---- 00080020 SEPTIEMBRE

42 Facultad de Ingeniería Civil 3M ---- 16545 SEPTIEMBRE

43 Facultad de Ingeniería Eléctrica 3M 3501DM 00165351 OCTUBRE

44 Centro de Información biológico Ambiental (Biología) 3M 3801 38101319 OCTUBRE

45 Facultad de Salud pública y enfermeria CHECKPOINT ---- ---- OCTUBRE

46 Preparatoria 5 EXAQT ---- ---- OCTUBRE

47 Facultad de Arquitectura 3M 3501DM 35116510 NOVIEMBRE

48 Facultad de Ingeniería en Tecnología de la madera 3M 3501DM 35116541 NOVIEMBRE

48 Facultad de Ingeniería Mecánica 3M ---- ---- DICIEMBRE

INSTRUCCIONES: Este registro debe ser llenado anualmente por el personal de soporte técnico y redes para programar las fechas en que se atenderá a cada biblioteca, posteriormente es aprobado por la Dirección y el encargado 

del Proceso de Gestión Tecnológica y Sistemas. Posteriormente a medida que se va realizando cada manteniemiento se van llenando el resto de las columnas.
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49 Facultad de Letras 3M ---- 00065793 DICIEMBRE

No. Sección Descripción Revisó Fecha Aprobó

1 Todo el documento Documento nuevo
Comité de Calidad del 

Sistema Bibliotecario 

Comité de 

Calidad del 

Sistema 

Bibliotecario  

2  Todo el documento
Actualización de fechas 

y actividades 

Comité de Calidad del 

Sistema Bibliotecario 

Comité de 

Calidad del 

Sistema 

Bibliotecario  

3  Todo el documento
Actualización de fechas 

y actividades 

Comité de Calidad de la 

Dirección de 

Bibliotecas

ene-22

Comité de 

Calidad de la 

Dirección de 

Bibliotecas

01/01/2022

4  Todo el documento
Actualización de fechas 

y actividades 

Comité de Calidad de la 

Dirección de 

Bibliotecas

ene-23

Comité de 

Calidad de la 

Dirección de 

Bibliotecas

ene-23

5  Todo el documento
Actualización de fechas 

y actividades 

Comité de Calidad de la 

Dirección de 

Bibliotecas

ene-24

Comité de 

Calidad de la 

Dirección de 

Bibliotecas

ene-24

6  Todo el documento
Actualización de fechas 

y actividades 
Proceso de Calidad ene-25

Comité de 

Calidad de la 

Dirección de 

Bibliotecas

20 DE ENERO DE 2025

6

Vigente a partir de: ENERO DE 2025
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